

Valimiz İsmet Metin Kırklareli'ne atandı. Gümüşhane Valisi Güzeloğlu ilimize geldi.

ANKARA'DAN MEKTUP VAR

GÖNLÜMDEKİ GALERİ

Sevgili Suat, telefonda nezaketen yarımamız "arada yaz istersen,, dedi ya! Beni artık durduramazsınız. Hani düğün lerede kadını zorla oynamaya kaldırırlarda, bir daha yerine oturmaz ya, işte aynen o hesap.

Zaman zaman düşünürüm,"Büyük Adam,, kimdir? Tarihin akışını değiştirenler, binlerce kişinin kaderiyle oynayanlar şüphesiz büyük adamdır.

Peki, bir şehre, bir ülkeye sadece büyük adamlar yetermi? Büyük sütnların altındaki, o küçük küçük taşların hiç rolleri yokmudur? Ben bu gözle Karaman'a baktığımda pek çok "güzel insan,, görüyorum ve onlar olmazsa Karaman olmazmış gibi geliyor bana.

Örneğin "Sünnetçi Niyazi,, olmazsa Karaman eksik olmaz mı sizce? Görmeyen gözleriyle tüm Karaman'ı sesinden tanırdı. Bana yarım simit verir, çarşıda babamı bulur, parasını ondan alırdı. Her seferinde büyük bir gururla "Senin ağabeyinde benim şimdimle büyüdü,, derdi. Çok rahat dilenebilecek, belki simitçilikten kazandığından çok para kazanabileceken, o bunu hiç yapmadı. Yürürken, başı hafiften yukarı kalkıktı, ve bu tarzı bana çok gururlu gelirdi. 4-5 yıl önce, o'nu evinin önünde otururken gördüm. Bu Tanrı'nın bana bir lütuğmuş gibi geldi. Elini öptüm " beni tanıdın mı,, dedim. "Çok yaşlandım artık pek tanıyamıyorum,, dedi. "Ben Hasan ÖLÇER'in oğluyum,, deyince "Ankara'dakimi. İstanbul'dakimi,, dedi. Gene başı hafifçe yukarıya kalkıktı, gene aynı gurur yüzünde vardı.

Gözümün önüne Tenekeci M.Ali YAPAR geliyor. Herhalde parkinsondu. Vücudunun bir tarafını çok kullanamıyordu. O titreyen eliyle, tenekelelere hayat veriyor, ibrikler leğenler yapıyordu. O haliyle benim bildiğim kadarıyla iki tane pirlanta gibi evlat yetiştirdi. Peki şimdi bu kişi, büyük adam,, sayılmazmı?

Tenekeci Mehmet Ali Amcamın dükkanının yanında "Mühürücü Hoca,,nın dükkanı vardı. Nurani yüzüyle, ilerleyen yaşına rağmen mühürler kazardı. Mehmet Ali Amca'nın çekiç darbelerinin sesi o'na bir melodi gibimi gelirdi acaba?

İşte size bir abide daha "Boyacı Arap,, haftanın altı günü fırça sallar, ayakkabı boyar, ama yedinci gün, yani pazar günü katiyen çıkmaz, o hiç çıkmayacakmış gibi ellerindeki siyahlardan eser kalmamış, beyaz elbise, beyaz gömlek, beyaz ayakkabı istasyon caddesindeki piyasaya o'da katılırdı. Ben bir kişinin önce kendisine, sonra içinde yaşadığı topluma saygılı olabilesinin çok tipik bir örneği olarak algılarım bu olayı hep. "Ben boyacıda olsambu yüksek medeniyetin bir parçasıyım,, der gibiydi adeta.

Sevgili TÜRKAN, bir yazısında ablasından bahsederken "Karaman'ın ilk kuaförüydü,, der "Öndüleci KADRIYE,, den. Benim galerimdeki isimlerden birisi de odur. Bir kere TÜRKAN'a küçük bir itirazım var. O "kuaför,, değil. "öndüle,,ciydi. Böylesine Türkçe, böylesine karamanca bir sıfat varken, nerden çıkardın o fransızcaı. O'na uğramayan kadın yoktu. Annem "pek güzel saç yapar,, derdi o'nun için. Böylesine müteassap bir yerde, böyle bir sanatın içerisinde zorluğu bir düşünün. Ama herhalde, o sıralarda Aktekte'nin (Mader-i Mevlana Camii) imamı Ali Amca'nın engin hoşgörüsününde bunda rolü vardı sanırım. Kadriye Hanım'da benim galerinin bir yerlerindedir. Hem "büyük adam,, olmak için illaki erkek olmak gerekmez herhalde!

Eğer bu gezintiyi beğendiyseniz, ileriki günlerde, yeni isimlerle, gene dolaşabiliriz.

Aslında Karaman'ı Karaman yapan birazda bu kişilerdir. Herkes "gönül galerisi,,ni açmalıdır. Bunun toplamı Karaman demektir. Bunlar yapılmadık ki yeni kuşaklar nerede yaşadıklarını bilsinler. Saygılarımla efendim!



İSMET METİN

(KIRKLARELİ'NE ATANAN VALİMİZ)



HASAN BASRİ GÜZELOĞLU

(YENİ VALİMİZ)

Yaklaşık 20 aydan bu yana ilimiz de görev yapan Vali Sn. İsmet Metin son Valiler kararname ile Kırklareli valiliğine atandı.

İlimiz valisi Sn. İsmet Metin Kırklareli Valiliğine atanırken Gümüşhane Valisi Sn. Hasan Basri Güzeloğlu ilimize vali olarak atandı.

10.02.2003'ten beri karaman'da görev yapan değerli Valimiz İsmet Metin çok tecrübeli ve değerli bir vali idi. Karaman kendisinden ve tecrübelerinden çok şey kazandı. Sayın İsmet Metine Karaman'a yaptığı değerli hizmetler için çok teşekkür ediyoruz. Bundan sonraki görevinde başarılar diliyoruz, sağlık ve esenlik diliyoruz.

İlimizin 7.Valisi olan Sn. Hasan Basri Güzeloğlu'nun özgeçmişini şöyle:

22 Eylül 1964 Ankara doğumlu olan Sn. Hasan Basri GÜZELOĞLU idareci bir aileden gelmektedir. İlk orta ve lise eğitimini yurdun değişik yörelerinde tamamlayan ve A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünden 04.07.1985 tarihinde birincilikle mezun olan Güzeloğlu, 1985 yılında açılan İçişleri Bakanlığı Kaymakam adaylığı sınavını da birincilikle kazanarak mülki idare amirliği mesleğine girdi.

Şanlıurfa-Siverek ve Kütahya-Simav İlçeleri Kaymakam Vekilliği yapan Güzeloğlu, 1989 yılı Haziran ayında İçişleri Bakanlığında 74.Dönem Kaymakamlık Kursunu ikincilikle bitirerek tercihi ile Kahramanmaraş İli Türkoğlu İlçesine atanmıştır. Türkoğlu İlçesi sonrası sırası ise Elazığ İli Baskil İlçesi, Bitlis İli Güroymak İlçesi, Niğde İli Ulukışla İlçelerinde Kaymakam olarak görev yapmıştır. 10 Eylül 1997 tarihinde İçişleri Bakanlığı tarafından doğrultusunda sınıf yükseltilerek İzmir İli Menderes İlçesi Kaymakamlığı görevine getirilen Güzeloğlu, Gümüşhane Valiliğinden sonra 03.09.2004 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 2004/7790 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Karaman Valiliğine atanmıştır.

1987 yılında İçişleri Bakanlığı tarafından bir yıllık bir süre için İngiltere'ye mesleki inceleme ve staj programı için gönderilen Güzeloğlu, Bakanlık ve Valilik düzeyinde çok sayıda Takdir ve Teşekkür Belgelerinin yanı sıra çalıştığı bölge ve il/ilçe sivil toplum kuruluşlarından alınmış özel ödül ve başarı belgelerine sahip oldu.

Hasan Basri Güzeloğlu Türk İdareciler Derneği ve İçişleri Bakanlığı tarafından birlikte yapılan seçim sonucu 1996 yılı "Türkiye'de yılın idarecisi hizmet ödülü"nü aldı. Güzeloğlu ayrıca 2002 yılında Türk İdareciler Derneği İzmir Şubesi tarafından verilen "2002 yılı yılın idarecisi hizmet ödülü"nü kazandı.

Yayımlanmamış bir adet Sosyolojik Araştırması olan Hasan Basri Güzeloğlu halen 9 Eylül Üniversitesi Avrupa Birliği Anabilim Dalında Master Programını sürdürüyor.

İngilizce bilen ve 17 Haziran 1989 tarihinde Ayşe Güzeloğlu ile yaşamını birleştiren Hasan Basri Güzeloğlu'nun 12 yaşında Abdülkadir ve 10 yaşında Elif isiminde iki çocuğu bulunuyor.

Özgeçmiş başarılarla dolu olan yeni valimize hoş geldiniz diyor. Karaman'a çok değerli kat-kıları olacağına inanıyoruz.

Halil Nimetoğlu Düzee Valiliğine Atandı

İlimizin 3. Valisi olan ve yaklaşık 3 yıl görev yaptıktan sonra Merkez Valiliğine alınan Vali Halil Nimetoğlu, son çıkan Valiler Kararnamesi ile Düzee Valiliğine atandı. Ankara'da İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliği görevinde iken Vali Halil Nimetoğlu'nun Düzee Valiliğine atanması Karamanlılar tarafından sevinçle karşılandı. Yeni görevinde Sn. Nimetoğlu'nu tebrik eder, başarılar dileriz.

ŞİFALAR OLSUN

Bir yerde okumuştum; Eğer bir insan durmadan geçmişi anlatıyorsa o insan yaşlanmıştır, geleceği anlatıyorsa genç. Ben de yine geçmişe döneceğim. Galiba yaş kemalini buldu. (Ne demekse) Ama itiraf etmeliyim o günleri anlatırken çok mutlu oluyorum.

İnsan emekli olunca yapacak fazla birşeyi de kalmıyor. Ben de son yıllarda uzak doğudan gelen şifacılık ve enerji bilgilerini incelerken Karaman'daki şifacıları anımsadım. O zaman da pek bir anlam veremezdim ama sanırım oldukça iyi sonuçlar da alınrdı. Örneğin, çok ağlayan çocuk babuca götürülürdü. Heççelerde tek odalı, küçücük pencere kerpiç bie yerdi. Yaşlıca, şalvarlı bir hanım evinden çıkar, o odaya gelir, bazı dualar okur sonrada orada devamlı duran ayakkabı tekini alır, yavaşça çocuğun ağzına yanaklarına vururdu.

Çok yaramazlık yapan çocuk tefide katılırdı. Burası da gizemli bir odaydı. Çocuk kırk gün aynaya bakmaz, bazı şeyleri yemez, yani belli bir disipline alınrdı. Kurbağacık ciletle dilinir, gözdeki arpacığa ya da göz çıbanına tükürülür, yılançık; yılançık taşı veya yılançık otuyla tedavi edilirdi.

Bunlar neyse de ellerde çıkan siğillere kesin çözüm almırdı. Günümüzde bile bazı doktorları türlü ilaçlarla tedavi edip kesin çözüm alamadığı siğiller için bu tür tedavileri öneriyor. Tüm bu şifacıların yaptıklarını başkası yapsa geçmiyor. Çünkü o ailelere ocak deniyor. O ocaktaki şifacı ancak ailenin dışında birine el verirse (destur ya da icazet de denebilir) o da öyle şifacı olabiliyor. Aile zaten kuşaktan kuşağa şifacılığa sahip.

O dönemde en çok kıyıcılar revaçtaydı. Ağrısı olan kişi kıyıcıya giderdi. Başına büyükçe bir kırmızı eşarp örtülür. Bıçağın ters tarafıyla da ağrıyan yere dokunulurdu.

Sonra da 60-70 bu ağrı çıkmış gitmiş falan denirdi. Sadi abimden (Sadi Göncü) öğrendiğime göre en ünlü kıyıcı Abbas mahallesinde kunduracı Celal kalfanın annesi Ayış Abaymış.

Bir de demir göynek (gömlek) vardı. Elmedin tarafında bir yatır. Dilek ya da şifa için gidilir dua okunur sonrada çaput bağlanırdı. Dileğin olup olmayacağıda bir taşla test edilirdi. Oradan bir taş alınır, kabir taşının biyerine sürtülürdü. Eğer taş orada düşmeden durursa dileğin olacak, düşerse dileğin olmayacak demektir.

Geçmişte anlam veremediğim bu şifacılığın kaynağını artık biliyorum. Şaman Türklerinden kalma gelenek ve göreneklerden bazılarıymış meğerse. Her ne olursa olsun tüm bu işlerin samimiyetle ve sevgiyle yapıldığını düşünürüm. Çünkü biliyorum ki sevginin yapamıyacağı iş, açamıyacağı kapı yoktur.

Dilerim yüreklerimizden hiç sevgi eksik olmasın.

Karaman çocuk sitesinden yirmidört yavruyu istanbul'da ağırladık.

Değerli Hemşerilerim.

Müdürleri, öğretmenleri ve görevli iki anne (1-7 Ağustos 2004) tarihleri arası misafirimiz oldular.

Bir ay önce ziyaretine gittiğim, Fatih "geleceğin çocukları" vakfının yuva müdürü Mehmet Şirin Birtane bey. (1-10 Ağustos 2004) tarihleri arasında, Beyoğlu Rottary Çocuk evi'nin kendilerini misafir edebileceği müjdesini vermişti.

Konaklama, sabah ve akşam yemekleri dahil onları gerçekten misafir ettiler.

Huzurunuzda Mehmet bey'e Rottary Çocuk evi müdürü Abdullah bey'e, Muavini Mahmut bey'e ve bütün emeği geçenlere teşekkür ederim.

Çocuklarımızı 1 Ağustos 2004 Pazar günü karşıladık. Çocuk evi'ne yerleştirdik.

Topluca Beyoğlu İstiklal caddesine çıktık. Galata mevlevi hanesi Divan edebiyat müzesini gezdik.

Taksime kadar yürüdük, dondurmalarımızı alıp Taksim gezisine çıktık.

Çoğu, İstanbul'u hiç görmemişlerdi, hele ilk kez deniz görmek onları çok heyecankandırdı.

Tramvayla tünel'e döndük. Ertesi sabah Eyüp Sultan'a, Piyer Loti'ye Minia Türk'e gittik.

O hafta, Koç müzesi, Sultan Ahmet camii, Sultan Ahmet meydanı, Ayasofya, Dolmabahçe Sarayı, Ortaköy, Askeri müze (bilhassa mehter konseri bizi hepimizi coşturdu), vapurla anadolu kavağına kadar

boğaz turu, Büyükkada'da piknik, Coşku içinde denize girişleri coşku ve sevinç içinde geçti. Kelimelerle ifade etmek zor onu yaşamak gerek.

7 Temmuz Cumartesi sabahı Çamlıca tepesine çıktık Üsküdar sahil yolunda kız kulesini ve istanbulu seyredip fotoğraflar çektik.

Kazım Karabekir Kültür merkezinde Dia ile Çanakkale'den Kurtuluş savaşına, Kazım Karabekirin yetim yavrularını anlatan bir program yaptık. Kazım Karabekir paşa müzesini gezdirdik. Öğlen bahçede döner, pilav yedik.



Ablam Hayat Feyzioğlu, Sayın İkev Başkanımız Suat Sözer beyefendi, arkadaşları ve ismini tek tek saymadığım fakat maddi manevi evlatlarım, dostlarım, komşularıyla birlikte o sevgili yavruların bizlere hazırladıkları programı gururlu gözyaşlarıyla izledik.

Onları çok güzel yetiştiren sevgili Özlem öğretmen, kendi yazdığı piyesler ve çalıştırdığı koro ile bizlere unutulmaz bir gün yaşattılar. Koromuzu çalıştıran Sami Güpgüp hocamıza ve değerli koro elemanlarına da teşekkür ederim.

Karamanda özveriyle, sevgiyle yavrularını çalıştırmalarına şahit olmuştum Özlem öğretmenin. Hatta sormuştum "nasıl gönüllerine girmiş, ne güzel bir sevgi ile onlara eğilmişsiniz" diye,

Bana cevabı "bende onlar gibi büyüdüm, bende yuvada yetiştim" olmuştu. Ve ilave etti "bütün çabam, yuvadan yetişen çocukların da kendi ayakları üstünde durup, saygın bir hayat yaşayabileceklerini isbat etmektir."

Onlara çok güzel bir örnek olan Özlem öğretmen kızımıza, sayın İbrahim ve Osman hocalarımıza, Sami kaptana (otobüs şoförü), geceleri sevgi ile ertesi günün kumanyalarını hazırlayan sevgili can dostlarıma teşekkür ediyorum.

Vedalaşmamız hüzünlü oldu. Gözyaşlarıyla, zor ayrıldık. Allah tekrarını nasip eder inşallah.

O güzel yavrular bizimde yavrularımız. Allah onlara iyilikler nasip etsin.

Sevgi ve Saygılarımla
Timsal Karabekir

**Karsa Biskot Bisküvi
500 Dev Şirket sıralamasında
100 basamak birden atlayarak takdir topladı.**



Son yıllarda artarak süren üstün başarı ve performansı ile ilimizin en önde gelen kuruluşu olarak yerini sağlamlaştıran Karsa Biskot Bisküvi Gıda Sanayi A.Ş. 2003 yılında da hemşerilerinin beklentilerini boşa çıkarmayarak gerek İstanbul Sanayi Odası'nın Türkiye'nin 500 Dev Şirketi sıralamasında gerek Capital Dergisi sıralamasında yükselişini başarılı bir trend ile sürdürürken; ülkemizle birliktelerinin ilimize giderek daha fazla katkı sağlarken aynı zamanda ilimizin prestijini artırmış olmanın haklı gurur ve onurunu taşıyor.

ISO kanalı ile yayınlanan Türkiye'nin 500 büyük şirketinin 2003 sıralamasındadır önceki yıla göre 111 basamak birden yükselerek 206 sıraya yükselen Biskot A.Ş.'nin vergi matrahı %209 artarak 3.271 trilyona, çalışan sayısı ise & 23 artarak 1442 ulaştı.

Yine ISO'nun sıralamasına göre Türkiye'nin en yüksek performanslı 13. şirketi olan Biskot A.Ş. Capital Dergisinin Gıda sektörü sıralamasında 2003 yılında 12 basamak atlayarak 30. sıraya yükselerek ilimizin bir numaralı pozisyonuna geldi.

Biskot A.Ş. yukarıda anlatılan başarılı bir yılı geride bırakırken Biskot A.Ş.'nin pazarlama şirketi olan Rekor Gıda A.Ş.'de başarılı faaliyetlerini 2003 yılında da sürdürmüş bir önceki yıla göre %56 artarak 187.447 trilyona ulaşırken vergi matrahıda %277'lik bir artışla 773 milyara gelen Rekor Gıda A.Ş.'nin Capital Dergisi Ağustos 2004 sayısındaki gıda sektörü içindeki ise 21. sıraya yükseldi.

HABERLER

ELİM KAZA

15 Eylül 2004 Çarşamba günü Adana'dan Konya istikametine gitmekte olan 42 KK 097 plakalı Feridun Koyuncu yönetimindeki yolcu otobüsü sertavul kozlucak mevkiğinde içerisinde 5 hemşehrımızın bulunduğu otomobille çarpıştı.

Kazada İlimizin tanınmış simalarından Komsaş Matbaacılık A.Ş Yön. Kur. Bşk. Kadir Mangırcı'nın oğlu Ahmet Mangırcı, Aslen Ayrancı ilçemizden İstanbul'da ikamet eden Vakfımızın kurucu üyeleri Velid Günayın yeğeni, Ender Günay'ın kızı İdil Günay, Özuysallar Giyim sahiblerinden Mehmet Uysal ve Muzaffer Ekizer Hayatlarını kaybederken KAR Bisküvinin sahibi Muammer Delice'nin oğlu Süleyman Alper Delice ise ağır yaralandı. Konya Vakıf Hastanesinde kaldırıldı. Vefat eden hemşehrimize Allah'tan Rahmet ailelerine başsağlığı diliyoruz.

YENİ BURSİYER ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN SON MÜRACAAT TARİHİ 22 EKİM 2004

Vakfımız kanalı ile verilmekte olan öğrenci burslarına 2004-2005 öğrenim döneminde de devam edilecektir. İstanbul'da herhangi bir yüksek okul veya fakülteyi kazanan Karamanlı ihtiyaç sahibi öğrencilerin burs başvurularının kabulü devam etmektedir. Son başvurularının 22.10.2004 tarihidir. Bu tarihten sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

Öğrencilerin Aksaray'daki vakıf merkezine Başvurarak burs formunu doldurmaları ayrıca nüfus cüzdanı Fotokopisi, ÖSS sonuç belgesi, Üniversite Kayıt Belgesinin fotokopisi (Geçici Öğrenci Kimliği Fotokopisi) ve 2 Adet fotoğrafı Başvuru formuna eklemeleri gerekmektedir.

Geçen senelerden burs alan ve bir üst sınıfa devam edecek olan bursiyer öğrencilerimizin de yeni dönemde burslarının devam edebilmesi için başarı belgelerinin 22.10.2004 tarihine kadar Aksaray'daki Vakıf Merkezine elden getirmeleri gerekmektedir.

İKEV BURS FONUNA BAĞIŞLARINIZI BEKLİYORUZ

2003 -2004 Öğretim yılında Vakfımız Yaklaşık olarak 100 öğrenciye 70 milyar TL. civarında burs dağıtmıştır. Bu sene bu rakam daha da artacaktır. Ülkemizde yaşanan ekonomik krize rağmen yardımlarını esirgemeyen tüm hemşehrimize ve dostlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.

İmkanlarımız yetmediği için burs veremediğimiz ama ihtiyacı olduğuna inandığımız birçok öğrencimiz var. Siz hemşehrilerimizin yaratacağı yeni imkanlarla bu öğrencilerimizin de sıkıntılarına çare olmak mümkündür. Toplumumuzun en güzel özelliklerinden biri yardımlaşmadır. Bu amaçla kurulan vakfımız elindeki imkanlar doğrultusunda yardıma muhtaç ve çalışkan öğrencilere burs verilmesini kutsal bir görev saymaktadır. İlim ve irfan konusunda sizin de bir ışık yakmanızı dileriz. Yapabileceğiniz her miktardaki burs bağışının ihtiyacı sahibi öğrencilerin sıkıntılarına çare olacağını belirtir, bağışlarınızı bekleriz.

Bağışlarınızı İş Bankası Yeni Cami Şubesi 3186898 No'lu İKEV BURS FONU hesabına yatırabilirsiniz veya İKEV Başkanı Suat SÖZER ile irtibata geçebilirsiniz. İlginize şimdiden teşekkür ederiz.

BU SENEKİ "İFTAR" YEMEĞİMİZ 7 KASIM PAZAR GÜNÜ

Bu sene, düzenleyeceğimiz iftar yemeğine Karamanlı tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz.

İftar yemeğinden sonra her zamanki gibi hatim duası yapılarak, rahmetli olan tüm hemşehrilerimizin ruhuna ithaf edilecektir.

Daha sonra Göztepe Müzik topluluğu Şefi Ali İhsan Top ve arkadaşları tarafından tasavvuf müziği icra edilecektir.

Karamanlı hemşehriler olarak iftar yemeğinde beraber olabilmenin ve Karamanlılığı yaşayabilmenin mutluluğunu ve manevi huzurunu hissetmek istiyoruz.

İftar yemeğine katılmak isteyen hemşehrilerimizin Vakfımızın (0212) 513 67 47 veya (0212) 632 74 93 no'lu telefonları arayıp yer ayırtmaları gerekmektedir.

MAVİ TREN İSTANBUL SEFERLERİNE BAŞLADI.

Yaklaşık 2 aydan buyana yol bakım çalışmaları nedeniyle yapılamayan Mavi Tren İstanbul-Karaman seferleri 26 Eylül 2004 Pazar gününden itibaren başladı. Her akşam saat: 19.35'de İlimizden Haydarpaşa'ya, Haydarpaşa'dan Karaman'a 23.50'de hareket eden Mavi trende Karaman'ın 38 yolcu kontenjani bulunmaktadır.

MEBRUKE
TUNCEL
SANAT
EVI

MİNYATÜR - TEZHİP KURSU

2004-2005 Eğitim yılı kayıtları başlamıştır.

MİNYATÜR
Kronoloji (Dla Gösterimi ile Eğitim)
Tasarım İnkeleri
Desen Tekniği
Renk Bilgisi
Uygulama Teknikleri

TEZHİP
Kronoloji (Dla Gösterimi ile Eğitim)
Tasarım İnkeleri
Motif ve Desen Teorik Bilgileri
Renk ve Uygulama Teknikleri

Tel: 0216 410 47 53 - 463 59 93 Gsm: 0532 609 04 45

Vakfımız kadınlar kolun'un ilk toplantısını yaptığı 15 Mayıs 2004 tarihindeki toplantıda Sn. Mebruke Tuncel geliri İKEV'e ait olmak üzere Minyatur ve Tezhib Kursu verebileceğini Sn. Meliha Kalyoncu ise Takı dersleri verebileceğini söylemişleridir.

Hemşehrilerimizden Minyatur ve Tezhib Kursu veya Takı dersleri almak isteyenlerin Vakfımızın (0212) 632 74 93 veya (0212) 586 05 35 no'lu telefonlara müracaat etmeleri gerekmektedir.

Minuet

Halk

KARSA



Tea Biscuits

BİSKOT BİSKÜVİ GIDA SAN. ve TIC. A.Ş.
Merkezi: Ereğli Yolu Üzeri Organize
San. Bölgesi-KARAMAN
Tel.: (0.338) 224 10 09 (Pbx)
Fax: (0.338) 224 13 39 - 224 10 08
Karaman V.D.: 178 021 0145
Ticaret Sicil: 3664



MUAMMER ABİ

Sizi çocukluğumdan beri tanırım.
En az kırk beş yıl oldu sanırım.
Siz, bir deli değil, VELİ'idiniz.
Cemaatin göz yaşı akıttığı seli idiniz. MUAMMER ABİ

Bilirim ki " Her nefis ölümü tadacaktır."
Vefatınız duyulduğunda insanların kanı donacaktır.
Ama siz, iki sevgili bir birbirinize kavuştunuz.
ALLAH'a ve RESULÜLLAH'a ulaştınız. MUAMMER ABİ

Cenaze namazına karaman akımtı.
Şimdiyedek hiç görülmemiş kalabalık sel olup akımtı.
Oğlunuzun feryatları, biz yetimlerde yakımtı.
Mezar taşına hiç çıkarmadığınız çiçekleri takımtı. MUAMMER ABİ

Aramızdan ayrıldın, bizleri yetim bıraktın.
Dikbasan camiimde hoş bir seda bıraktın.
ALLAH dostlarına ölü denmez, sen dirisin.
Sizi hiç unutmayacağız, her an içimizden birisin. MUAMMER ABİ

Ramazan ERKİN

MUTLU HABERLER

Karaman Ticaret Borsası Meclis Başkan'ı Ekrem Baştuğ'un Oğlu
Zülfikar BAŞTUĞ ile **Kadriye ARI** Çifti
Ota Öğretmenevi Sosyal Tesislerinde Evlendiler.

Yüksek Mimar Mesut Cengiz ve Mehmet Cengiz'in Kız Kardeşleri
Emine CENGİZ ile **Faruk ÖZKAN** Çifti
Samanyolu Düğün Salonunda Evlendiler.

Hemşerimiz Ömer Güvenç'in oğlu ve İbrahim Kervan'ın kızı
Tuğba KERVAN ile **Ali GÜVENÇ** Çifti
22 Ağustos 2004 Tarihinde Bahçelievler Evlendirme Dairesi'nde Evlendiler.

İlimiz Avukatlarından Ali Cemil Duru'nun kızı
Feyzal DURU ile **H. Hüseyin KANDEMİR** Çifti
26 Eylül 2004 Tarihinde Nefise Sultan Kız Meslek Lisesi Salonunda Evlendiler.

Mütahit Zeki Gülseven'in kızı ile Ali Fikret Çağlar'ın oğlu
Sevgi GÜLSEVEN ile **Emin ÇAĞLAR** Çifti
26 Eylül 2004 Tarihinde Samanyolu Düğün Salonunda Evlendiler.

Nefise Sultan Mahallesi Muhtarı Sedat Kürekçi'nin oğlu
Hasan KÜREKÇİ ile **Derya ŞAHİN** Çifti
26 Eylül 2004 Tarihinde Papatya Düğün Salonunda Evlendiler.

Not: Yayınlamak üzere bu tür mutlu haberlerinizi bekliyoruz.

KAYBETTİĞİMİZ HEMŞEHRİLERİMİZ

Hemşerimiz Yeminli Mali Müşavir Abdül Kadir Aydın'ın Babası
Mustafa AYDIN, 20 Temmuz 2004 Tarihinde KARAMAN'da.

Hemşerimiz Berber Ali Öztan'ın Eşi
Sabahat ÖZTAN, 27 Temmuz 2004 Tarihinde İSTANBUL'da.

Merhum Ahmet Çiloğlu'nun Damadı, Perihan Sart'ın beyi Emekli Albay
Ahmet SART, 28 Temmuz 2004 Tarihinde İSTANBUL'da.

Sabiha ve Dr. Kazım Çağların Babası
Kamerlerin **Şevket ÇAĞLAR**, 28 Temmuz 2004 Tarihinde ANKARA'da.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim-Kurul Üyesi
Hidayet Yılmaz'ın Babası **Mehmet Ali YILMAZ**, KARAMANDA'da.

Hemşerimiz Merhum Şoför Kara Mustafa Parmaksız'ın Oğlu
Belediye İmar Müdürlüğünde Çalışan Bülent Parmaksız'ın Kardeşi
Levent PARMAKSIZ, 29 Temmuz 2004 Tarihinde KARAMAN'da.

Karaman İlimizin Defterdarlığında On Yıldan Bu Yana Görev Yapan
Ali Kemal SEZER, 23 Ağustos 2004 Tarihinde KARAMAN'da.

Aslen Gökçe Köyünden Saim Özen'in bacanağı, Av. Aydın Arslan'ın amcası
Sabit Arslan'ın kardeşi **Sami ARSLAN**, 31 Ağustos 2004 Tarihinde KARAMAN'da.

Atmışlı Yıllarda Karaman'da Yapılan Düğün ve Nişan Törenlerinin
Vazgeçilmez İsmi **Alime ABA**, 6 Eylül 2004 Tarihinde KARAMAN'da.

Vakfımızın Yönetim Kurul üyesi emekli Tüm General Rıza Küçükkoğlu'nun
Annesi **Kadriye KÜÇÜKOĞLU**, 15 Eylül 2004 Tarihinde İSTANBUL'da.

Bakkal kört Ahmed'in oğlu, Ayhan Çelikkaya ve Selahattin Çelikkaya'nın abisi
Zeki ÇELİKKAYA, 25 Eylül 2004 Tarihinde İSTANBUL'da.

Vakfımızın Kurucu üyesi Yunus Emre Gürses'in Babası
Celal GÜRSES, 26 Eylül 2004 Tarihinde İSTANBUL'da.

İlimizin eski Kültür Müdürü ve emekli öğretmen Abdullah Uysal ve
Mustafa Uysal'ın anneleri **Fatma UYSAL**, 28 Eylül 2004 Tarihinde KONYA'da.

Kuyumcu Merhum Mustafa Dinç'in oğlu, Latif Dinç'in kardeşi
Kadir DİNÇ, 1 Ekim 2004 Tarihinde İSTANBUL'da.

Vefat etmişlerdir.

Değerli hemşehrilerimiz, merhum ve merhumelere Allah'tan rahmet,
kederli ailelerine başsağlığı ve sabır dileriz.

Teşekkür

26 Eylül 2004 tarihinde kaybettiğimiz
Babamız Değerli İnsan **Celal GÜRSES**'in
hastalığı süresince ve cenazesinde bizleri yalnız bırakmayan
tüm dostlarımıza, İstanbul Karaman
Eğitim Kültür ve Sosyal Dayanışma Vakfı yöneticisi
ve çalışanlarına, çiçek göndermek yerine İKEV'e
bağışta bulunan, gerek evimize gelen, gerekse telefonla
acımızı paylaşan dostlarımıza, sonsuz teşekkürlerimizi sunarız

Gürses AİLESİ

Gürses Ailesi babaları Merhum Celal Gürses adına,
Vakfımıza önemli bir nakdi bağışta bulunmuşlardır.
Teşekkür Ederiz.

IKEV POSTASI

Haberleşme Adresi

Kuyuk Langa Cad. No:6 Daire:8 AKSARAY / İST
Tel: (0212) 832 74 83 • Fax: (0212) 886 05 36

http://www.ikev.org.tr
e-mail: info@ikev.org.tr

Sahibi

İSTANBUL KARAMAN'LILAR EĞİTİM KÜLTÜR VE
SOSYAL DAYANIŞMA VAKFI ADINA

Suat SÖZER

Genel Yayın Sorumlusu

Mehmet BAŞAR

Yayın Kurulu

Haluk TUNCEL - Rıza KÜÇÜKOĞLU
Mehmet AYDEMİR - İbrahim İŞİK
Ertuğrul YURDACAN - Mehmet BAŞAR
Hale YURDACAN - Nuran UYAR
Hüseyin DİKLİCİ

Tasarım

İSTANBUL KARAMAN'LILAR EĞİTİM KÜLTÜR
VE SOSYAL DAYANIŞMA VAKFI

Baskı

AYSU OFSET

Tel: 0212 452 12 12 Fax: 0212 452 33 66
e-mail: info@aysuofset.com